
Uchwała Nr 1078/23 
Zarządu Powiatu Mińskiego 

z dnia 6 marca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów Powiatu Mińskiego  
studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarskim lub położnictwo  

– Program Stypendialny „Medyk” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Uchwały Nr XXI/256/21 Rady Powiatu Mińskiego 
z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński 
stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarskim lub położnictwo – Program 
Stypendialny „Medyk” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11149), w związku z Uchwałą  
Nr 691/21 Zarządu Powiatu Mińskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
wniosków o przyznanie stypendium Powiatu Mińskiego studentom kształcącym się  
na kierunku pielęgniarskim lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”, zmienionej 
Uchwałą Nr 701/21 z dnia 23 sierpnia 2021 r., Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 746/21 Zarządu Powiatu Mińskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
przyznania stypendiów Powiatu Mińskiego studentom kształcącym się na kierunku 
pielęgniarskim lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”, zmienionej uchwałami  
Nr 754/21 z dnia 29 listopada 2021 r., Nr 760/21 z dnia 13 grudnia 2021 r. i Nr 981/22 z dnia 
15 listopada 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: 
 w § 1 ust. 1 pkt. 25 w miejsce nazwiska „Frelek” wpisuje się nazwisko „Stankiewicz”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§ 3. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Mińskiego, tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Mińsku Mazowieckim. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący – Antoni Jan Tarczyński  

Wicestarosta –Witold Stefan Kikolski  

Członkowie Zarządu: Henryk Józef Księżopolski  

Marek Jerzy Pachnik   

Leszek Celej   


